
 
 
 

Uchwała Nr V/31/2007 
Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 20  marca 2007 r. 
 
 
zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej dla Spisu 
Mienia Komunalnego. 
 
 
 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzają-
ce ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W  uchwale  Nr III/10/94  Rady  Miejskiej  w Skórczu z dnia 2 sierpnia 1994 r. 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej dla Spisu Mienia Komunalnego, 
zmienionej uchwałą Nr XXIX/137/2002 z dnia 22 lutego 2002 r., w § 1 ust. 2 otrzymu-
je brzmienie: 
„2. W skład Komisji wchodzą: 
 1) Janusz Wódkowski – przewodniczący Komisji, 
 2) Mirosław Ossowski – członek, 
 3) Andrzej Klin – członek, 
 4) Bolesław Okołowicz – członek.” 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
  Przewodniczący 

Rady Miejskiej 
A. Laskowski 

 


